TERESINA - PI

9

Segunda-feira, 29 de outubro de 2007 - Nº 204

OF. 1836 e 1837

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 18 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GERALDO MAGELA BARBOSA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 09 de Outubro de 2007.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 22 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA AUZENI DE MOURA FÉ, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Atenção à Mulher, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 22
de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA BETANHA DE SOUSA SANTOS, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Atenção à Mulher, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 22
de Outubro de 2007.

SECRETARIA DO TURISMO
DECRETO DE 16 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALBERITA NUNES LOPES DA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Capacitação e Produção Associada ao Turismo, símbolo DAS-2, da
Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 11 de Outubro de 2007.

OF. 1840 ao 1842

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA GSF Nº 600 / 2007         Teresina, 24 de outubro de 2007.

Dispõe sobre prazos e
procedimentos a serem adotados
no processo de encerramento do
exercício financeiro de 2007.

O SECRETÁRIO DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei n° 5.423, de 20 de dezembro de
2004, publicado no DOE em 21 de dezembro de 2004;